
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 15:00

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-sov-nabjeka-micro-usb-31a-zstrka-1-5m-p-25073.html

  
PS Síťová nabíječka, micro USB 3.1A
zástrčka, 1,5m.

Včetně DPH 100 Kč

Bez DPH 83 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00747516

Výrobce LTC

Popis produktu
 PS Síťová nabíječka, micro USB 3.1A zástrčka, 1,5m. 
 Nástěnná nabíječka LTC umožňuje rychlé a efektivní nabíjení baterií v mobilních telefonech. Lehký a pohodlný při používání.
Vyrobeno z nejkvalitnějších materiálů a s vysokou přesností. Malé rozměry a dlouhý kabel znamenají, že použití nabíječky není
problém. Výrobek je vybaven nezbytnými ochrannými prvky, které zajišťují bezpečnost jak nabíjeného zařízení, tak i samotné
nabíječky.

 Vstupní napětí 220 - 240 V AC
 Výstupní napětí 5V / 3,1A
 Délka kabelu 1,5 metru

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ps-sov-nabjeka-micro-usb-31a-zstrka-1-5m-p-25073.html
http://www.tcpdf.org

